
olución . Menitrial 
Lima, 12 de abril de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N9 152-2001-MTC se designó al arquitecto Manuel 
Pedro Ruiz Blanco en el cargo de confianza de Asesor II del Despacho Viceministerial de Vivienda 
y Construcción del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, el mencionado profesional ha formulado renuncia al cargo para el cual fue 
designado; 

De conformidad con el Decreto Ley N9 25862, Ley N9 27594 y Decreto Legislativo N9 560; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aceptar la renuncia formulada por el arquitecto Manuel Pedro Ruiz Blanco 
al cargo de confianza de Asesor II del Despacho Viceministerial de Vivienda y Construcción del 
Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, dándosele las gracias por 
los servicios prestados. 

Regístrese, comuníquese y publiquese. 

MINISTRO DZ TRAN! E;;‘: UNICACIONES, 
ENDA Y CONSTRUCCION 

g 
% 

5
 f p 
/:

"é
\*

 
2, s
y
 

%,


